
SVJ 637, bl. 525 č.p. 3096-3109, ulice Javorová, Most  

SVJ 637 - schůze DV dne 8. prosince 2015 

P ř í t o m n i :   

Luděk RACEK, Aleš HANZELÍN, Blažej GRZNÁR, Luděk MENCLÍK, Miloslava MOCKOVÁ, 

Václav KRUPECZ, Tomáš PISINGER, Michal SYWANYCZ, Pavla CHARVÁTOVÁ, 
Petr CHARAMZA, Jana MADĚROVÁ, Václav TROLLER, Jindřich HRNEČEK 

počet %  usnášeníschopná 

13 92,9 ano 

1. Obecné 

a) Informace o opravě výměníku a problémech s dodávkou teplé vody ve vchodu 3096. 

b) Oznámení o probíhající revizi elektrorozvodů domu. 

c) Výboru byla přečtena odpověď od primátora města Mostu. Reakce na prosbu o vyřešení 

problému, který vznikl s nepřevedenými pozemky při převodu našeho domu včetně 

pozemků pod domem, tj. zastavěné plochy. 

d) Vyplacena částka na mobilní telefony za čtvrté čtvrtletí 2015. 

e) Požadavek na oslovení firmy Delfisgroup provádějící postřiky ohledně kvality a způsobu 

provádění práce. 

 

 

2. Rekonstrukce 

a) Informace o ukončení práce na zateplení první část III etapy. 

Pro letošní rok byly práce ukončeny, sekce 3106-3108 byla předána do užívání. 

b) Schváleny podmínky a firmy požadované v žádosti o vypsání výběrového řízení na  

výměnu linolea a výmalby, které budou prováděny v roce 2016. 

c) Pro komplexnost úprav bylo schváleno oslovit firmu Blesk k vypracování cenové nabídky 

na výměnu chodbového osvětlení a redukci elektroměrů ve vchodech. 

d) Do roku 2016 přesunuta platba faktury za vícepráce ve výši cca. 33 000,- Kč provedené 

                 v roce 2015 firmou Tepo . 

   

 

  

  

  

 

 

Zapsal: Petr Charamza  

 


